
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

(C)
Notari Manuel
Crugnola Paolo
Lunghi Nicholas
Fortunali Marco
(A)
Cerina Marco
Rocchi Manuele
Percio Mario
Sommacal Debora
(B)
Besozzi Cesare
Zignani Giuseppe
Vitale Roberto
Zampieri Valter
(A)
Bonfanti Matteo
Irde Marco
Piccolo Moreno
Giudici Tommaso
(C)
Busti Niccolo'
Conti Alberto
Antonino Luigi
Arato Angelo
(D)
Malonni Sergio
Ronzani Claudio
Carlomagno Giuseppe
Casarin Giuliano

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

1

1

1

1

1

1

16.0

16.5

19.0

20.5

20.5

22.0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3

83

137

80

98

77

70

27

41

25

28

26

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Campo di Gara Lago La Sorgente
Data 11-11-2017

Società Organizzatrice Lo Squalo VA
Manifestazione TL-Campionato Provinciale Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica di Giornata a Box

Orario
19:23:46

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
Martelli Giorgio



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

7

8

9

10

11

12

(A)
Bulbo Gianfranco
Amoruso Flavio davide
Dalla Costa Silvano
Scapinello Roberto
(D)
Trofei Alessandro
Antonucci Ettore
Magnani Manuel
Gioia Giuseppe
(C)
Rosato ..
Lombardo Santo
Talamona Davide
Moiana Alessandro
(F)
Bettinelli Sandro
Doria Nello
Croccolino Graziano
Doria Iginio
(B)
Merotto Mariano Nicol
Cecini Gabriele
Pavan Luca
Costanzo Antonio
(B)
Campana Fabio
Trombetta Massimo
Guidali Daniele
Calabrese Antonio

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Lo Squalo A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

1

1

2

2

2

2

23.0

23.5

23.0

24.0

24.0

24.0

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

94

79

46

69

78

74

27

25

16

19

23

20
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Classifica di Giornata a Box

Orario
19:23:46

Direttore di Gara
Borghesi Juri

Giudice di Gara
Martelli Giorgio



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

13

14

15

16

17

18

(E)
Pagani Davide
Naldi Paolo
Contini Tiziano
Antognoli Alex
(F)
Piana Gianni battis
Teri Giuseppe
Conti Lorenzo
Borghesi Juri
(C)
Berrone Andrea
Russo Michele
Magonara Jari
Longoni Renato franco
(A)
Morosini Emanuele
Licciardi Antonino
Di Bella Giuseppe
Tenuzzo Mario
(B)
Mininni Luca
Vidrasc Valentino
Santin Gabriele
Roncato Paola
(D)
Vitali Paolo
Gibellini Davide
Rossini Andrea
Galli Massimo

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

2

2

2

2

3

3

25.0

25.0

26.0

26.0

24.5

25.0

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3

62

44

66

59

83

70

19

16

21

19

33

27
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Direttore di Gara
Borghesi Juri
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Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

19

20

21

22

23

24

(B)
Cassina Alessandro
Cassetti Gianluca
Poli Mauro
Cotta Marco
(E)
Barbieri Piersilvio
Miranda Nicola
Galetto Ivan
Ferronato Fiorenzo
(A)
Fumagalli Paolo
Valerio Marco
Malnati Gianni carlo
Bertoni Sergio
(A)
Vincenzi Fabrizio
Bianchi Nardo
Ronzani Claudio
Rigione Pison Cristian
(E)
D'aliesio Gabriele
Romanato Pietro
Perra Vanni
D'aliesio Marco
(A)
Aa Aa
Bb Bb
Cc Cc
Dd Dd

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

La Schiannese S.P.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Fantasmi

3

3

3

3

3

4

25.0

26.5

27.0

27.5

30.0

48.0

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3

2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3

4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

74

40

47

68

35

0

17

11

11

25

10

0 Ass.
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